ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2017

                                    № 21
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство начальника Пожарной части № 20/12 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20»                Н.Н. Гасина, за многолетний добросовестный труд в области обеспечения пожарной безопасности городского округа Нижняя Салда и в связи с празднованием 368-й годовщины пожарной охраны России
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Кузьмина Дмитрия Николаевича, начальника караула Пожарной части № 20/12 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20».

2. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Воронова Дмитрия Павловича, водителя Пожарной части № 20/12 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20»;

- Сосновских Вячеслава Григорьевича, водителя Пожарной части               № 20/12 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20»;

- Шаншурова Александра Геннадьевича, пожарного Пожарной части № 20/12 Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 20».

Глава городского округа

           Е.В. Матвеева